
Jak začít pracovat v CANVĚ?

1.Krok: Zadejte do webového prohlížeče www.canva.com

2.Krok: Vpravo nahoře klikněte na Registrovat (registrace je zdarma) 

http://www.canva.com/


CANVA – Registrace zdarma

3.Krok: Zvolte si formu, jak se chcete registrovat. Přes účet na Googlu, pomocí účtu na Facebooku, nebo pomocí 

emailu. Jakmile dokončíte registraci, můžete začít tvořit!



CANVA – Příspěvek na Fb, na Instagram, nebo video?

4.Krok: Vyberte si, co budete navrhovat. Prezentaci? Příspěvek na sociální sítě? Nebo třeba fotokoláž či video? 

Canva je velmi intuitivní a během pár chvil si snadno poradíte s čímkoliv. Stačí se do toho pustit. ☺



CANVA – Příklad: Zvolili jsme FOTOKOLÁŽ (Marketing)

5.Krok: My jsme si v části Marketing zvolili Fotokoláž. Jakmile kliknete na vybraný nástroj (např. příspěvek na 

Instagram), uvidíte obrazovku níže. V levé části máte k dispozici Šablony, Prvky, Styly, ale především v části 

„Nahrané“ se ukládají vámi nahrané fotografie a obrázky, které pak vkládáte do vybrané šablony.



CANVA – Na co si dát pozor

VÝBĚR ŠABLONY: Při najetí myší na vybranou šablonu uvidíte, zda má šablona označení vpravo dole ZDARMA, 

nebo ne. Pokud ne, obsahuje fotografie, které musíte určitě nahradit, nebo vodoznaky. Pokud vpravo na vybrané 

šabloně najdete obrázek korunky, znamená to, že taková šablona je zpoplatněna. Uhradit se dá i jednorázově. 

Takovým šablonám a prvkům se však můžete zcela vyhnout. Canva nabízí i spoustu krásných nástrojů zcela zdarma. 



CANVA – Výsledek vždy stojí zato ☺
Mrkněte na pár našich tipů, jak se dá v Canvě tvořit.

www.harmonieteladuse.cz

http://www.harmonieteladuse.cz/

